
 

 

 

 
 

MATCHMILJÖ 2021 – SERIESPEL 7 MANNA 
 
MANUAL (KÖRSCHEMA) MATCHVÄRD 
 
Du som av lagets ledare eller lagadministratör utsetts till att vara 
matchvärd vid lagets hemmamatch ska infinna dig 25 - 30 minuter innan 
matchstart och hämta ditt matchvärdskuvert i klubbstugans stora sal. 
Det ligger i de röda plastfacken mitt emot dörren till köket. Facket är 
märkt ”Matchvärd, kuvertet är märkt med ditt lag. Läs igenom 
informationen i kuvertet, speciellt den utvärderingsenkät som bygger på 
VFFs utvärderingsformulär.   
 
Uppdraget i övrigt 
 

• Före/under/efter matchen: Använd gärna utvärderingsenkäten 
som låg i kuvertet såsom underlag för vad du ska vara 
observant på före, under och efter matchen. 
 

• 10 minuter före match: Sök dig till mittlinjens ändar på 
spelplanen. För match på Konstgräset gå till läktaren, för match 
på Naturgräset gå till ingången/grinden. Där på dessa platser 
håller ledaren i Bergdalen IKs lag ett kort matchmöte på ca 5 
minuter. OBS! Om ledaren vill ändra plats för mötet så hör hen 
av sig. 
 

• Under matchen  
o Var framförallt observant på om du tycker att lagen 

(spelare och ledare) praktiserar Fair Play och har en 
sportslig attityd till varandra samt till domarna. 

 
o Var även observant på hur domarna sköter och är 

bekväma med sin roll och hur den eventuella publiken 
agerar mot spelare och domare. 

 



• Trygghetsåtgärder vid risk för grovt osportsligt bemötande 
från publik (särskilt viktigt när restriktioner släpps och större 
publik tillåts). 
 

o Om någon i den eventuella publiken uppträder osportsligt 
i förhållande till spelare och/eller domare, påtala detta 
gärna och be den som gör så att upphöra med beteendet. 
 

▪ Om den inte efter tillsägelse upphör med det 
osportsliga beteendet, meddela detta snarast ledare i 
hemmalaget. 
 

o Om du bedömer att någon i publiken kan komma att 
”säga sin mening till någon spelare” i paus eller efter 
matchen uppsök även då någon av ledarna i hemmalaget 
och förbered dem på det. 
 

o Om du bedömer att någon i publiken kan komma att 
”säga sin mening till domaren” i paus eller efter matchen, 
håll dig nära domaren och i pausvila och efter match tills 
domaren tryggt kan ta sig till sitt omklädningsrum. 

 
 
Efter matchen 
Fyll i utvärderingsenkäten och lägg den sedan i kansliets gröna brevlåda. 
 
Du kan vara anonym om du vill och i så fall inte ange namnet. Det är 
dock en fördel om vi skulle behöva följa upp något ärende och i så fall 
behöver mera information från dig.  
 
Dina eventuella synpunkter kommer vid behov att förmedlas som 
föreningens synpunkter till domare, ledare etc. 
 
ÖVRIGT 
 
Under matchen håller du dig lämpligen tillräckligt nära hemmalagets 
ledare så att du snabbt kan nå dem vid behov. 
 
I skrivande stund har ännu inte Bergdalens IK fått hem 
matchvärdsvästar av VFF. Till dess inget krav på särskild klädsel. 


